uuﬁ TYSKI ZAKLAD USLUG
QW KOMUNALNYCH W TYCHACH
Tychy, dnia 11.02.2020 r.

TZUK.271.1.2020
TZUK.271.2.2020

»Wykonawcy”

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA

Szanowni Panistwo,

w zwigzku z ogloszonymi postepowaniami na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tj.), w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
»Utrzymanie parkéw i skweréw na terenie miasta Tychy” oraz ,,Utrzymanie terenéw pozaparkowych
na terenie miasta Tychy” informujemy, iz do Zamawiajacego wplynely zapytania o wyjasnienie tresci
Specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia.

Tres¢ zapytan oraz stanowisko Zamawiajacego jest nastepujace:

Pytanie 1:
W zwigzku z przejeciem przez Gmine Tychy obowigzku zagospodarowania odpadéw komunalnych réwniez

z nieruchomosci niezamieszkalych zwracamy sie z zapytaniem do jakiego punktu i w jakich godzinach
nalezy dostarczy¢ odpady komunalne powstate w zwiazku ze $wiadczeniem ustug.

Odpowiedz:

Jak powszechnie wiadomo w 2013 r. Gmina Tychy przejela obowigzek zagospodarowania odpadow
komunalnych w tym z nieruchomosci niezamieszkatych. Od tego czasu zaden z Wykonawcow nie zgtaszat
probleméw w tym temacie bowiem w ustawie zostat wskazany sposéb zagospodarowania odpadow.
Roéwnoczes$nie Zamawiajgcy wyjasnia, iz tereny wskazane w postepowaniach nie stanowig nieruchomosci
niezamieszkatych tylko tereny publiczne zagospodarowane zielenia.

Pytanie 2:

Rozwadze nalezy poddac réwniez zatrudnienie pracownikéw na umowe o prace o ktérej Zamawiajacy pisze
w SIWZ pkt3.6. (TZUK.1.2020 i TZUK.2.2020

. zatrudnienia na podstawie umowy o prace 0séb wykonujgcych czynnosci w ramach przedmiotu
zamobwienia wskazanego w zatgczniku nr 2 do SIWZ



Z powyzszego zapisu wynika ,ze zaréwno w ciggu tygodnia jak i w weekendy a co za tym idzie przez 24 h
na dobe prace wykonywane bedg w ramach umowy o prace.

Czy Zamawiajgcy przewidziat i przeznaczyt w szacowaniu ceny na wykonanie prac odpowiednia ilo$¢ 0s6b
i ich wynagrodzenie zgodnie obowigzujgcym wynagrodzeniem

Jesli tak to prosze o wskazanie minimalnej ilosci 0s6b do wykonania prac zgodnie z zatgcznikiem nr 2 do
Siwz

Odpowiedz:

Zamawiajacego obliguje art. 29 ust. 3a ustawy PZP do wymagania od Wykonawcy zatrudnienia na
podstawie umowy o prace 0séb wykonujacych czynnosci w ramach przedmiotu zamowienia (zapis pkt 3.6.
SIWZ). W zwigzku z powyzszym oraz rozszerzonym zakresem prac polegajgcym na utrzymaniu standardéw
Zamawiajgcy zawart w pkt 5.1.2.4.5. SIWZ zapis dotyczacy skiadu personelu Wykonawcy, ktéry nalezy
traktowac jako minimalne wymagania Zamawiajacego i nie wyczerpuje on catosci personelu niezbednego
dla rzetelnego wypeinienia obowigzkéw Wykonawcy.

Pytanie 3:

Opis przedmiotu zaméwienia dziaf Ill pkt 5 ppkt. f - TZUK.1.2020 dziat Il pkt.6 ppkt f-TZUK.2.2020
Prosze o wskazanie jakg ilo$¢ odpadéw przewiduje Zamawiajacy

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie jest w stanie przewidzie¢ doktadnych ilosci odpadéw podrzuconych przez mieszkancow.

Z powazaniem,

= ot

Sporzadzita: Paula Matajny



